
**** GT3 C C / GT4 CS / PSSC / PSC / PDC  

**** CIRCUIT du RED BULL RING ****

27, 28 et 29 Avril 2017

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Essais Libres Sports Cup 3b (Cayman GT4 CS) Séance 1
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Pass 14 3:11.305

Pass 27 5:12.030 1 2:00.725 *

Pass 40 7:09.584 2 1:57.554 *

Pass 53 9:06.332 3 1:56.748 *

Pass 67 11:02.223 4 1:55.891 *

Pass 79 12:59.830 5 1:57.607

Pass 91 14:55.444 6 1:55.614 *

Pass 103 16:52.095 7 1:56.651

Pass 113 18:48.223 8 1:56.128

Pass 118 20:56.997 9 2:08.774

Pass 124 22:54.087 10 1:57.090

Pass 130 24:50.704 11 1:56.617

Pass 137 26:47.215 12 1:56.511

Pass 145 28:43.863 13 1:56.648

Pass 152 30:41.273 14 1:57.410

Pass 15 3:50.198

Pass 55 9:23.712 1 5:33.514 *

Pass 69 11:24.705 2 2:00.993 *

Pass 81 13:22.643 3 1:57.938 *

Pass 93 15:19.176 4 1:56.533 *

Pass 105 17:16.011 5 1:56.835

Pass 114 19:13.644 6 1:57.633

Pass 119 21:13.171 7 1:59.527

Pass 125 23:10.486 8 1:57.315

Pass 131 25:08.475 9 1:57.989

Pass 139 27:06.626 10 1:58.151

Pass 147 29:04.356 11 1:57.730

Pass 10 2:38.515

Pass 24 4:44.824 1 2:06.309 *

Pass 37 6:44.866 2 2:00.042 *

Pass 50 8:41.451 3 1:56.585 *

Pass 64 10:39.143 4 1:57.692

Pass 78 12:39.920 5 2:00.777

Pass 5 2:17.164

Pass 19 4:19.660 1 2:02.496 *

Pass 33 6:21.933 2 2:02.273 *

Pass 47 8:24.863 3 2:02.930

Pass 62 10:25.904 4 2:01.041 *

Pass 76 12:26.119 5 2:00.215 *

Pass 89 14:25.022 6 1:58.903 *

Pass 100 16:23.938 7 1:58.916

Pass 123 22:36.351 8 6:12.413

Pass 129 24:38.616 9 2:02.265

Pass 136 26:40.452 10 2:01.836

Pass 144 28:41.597 11 2:01.145

Pass 153 30:42.841 12 2:01.244

Pass 7 2:19.708

Pass 22 4:21.967 1 2:02.259 *

Pass 35 6:25.899 2 2:03.932

Pass 49 8:29.257 3 2:03.358

Pass 63 10:29.336 4 2:00.079 *

Pass 77 12:28.488 5 1:59.152 *

Pass 90 14:26.444 6 1:57.956 *

Pass 101 16:26.707 7 2:00.263

Pass 112 18:27.051 8 2:00.344

Pass 4 2:13.404

Pass 17 4:09.798 1 1:56.394 **

Pass 30 6:03.352 2 1:53.554 *

Pass 43 7:57.922 3 1:54.570

Pass 56 9:53.266 4 1:55.344

Pass 70 11:46.923 5 1:53.657

Pass 83 13:40.560 6 1:53.637

Pass 95 15:35.270 7 1:54.710

Pass 107 17:31.165 8 1:55.895

Pass 116 19:29.560 9 1:58.395

Pass 120 21:27.289 10 1:57.729

Pass 126 23:23.063 11 1:55.774

Pass 133 25:18.225 12 1:55.162

Pass 141 27:13.870 13 1:55.645

Pass 148 29:09.685 14 1:55.815

Pass 8 2:20.534

Pass 21 4:20.667 1 2:00.133 *

Pass 32 6:17.904 2 1:57.237 *
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Pass 45 8:13.344 3 1:55.440 *

Pass 58 10:09.462 4 1:56.118

Pass 72 12:05.612 5 1:56.150

Pass 85 14:00.393 6 1:54.781 *

Pass 97 15:54.815 7 1:54.422 *

Pass 109 17:49.609 8 1:54.794

Pass 117 19:46.701 9 1:57.092

Pass 13 3:06.406

Pass 28 5:15.065 1 2:08.659 *

Pass 41 7:18.386 2 2:03.321 *

Pass 54 9:18.739 3 2:00.353 *

Pass 68 11:21.519 4 2:02.780

Pass 82 13:23.312 5 2:01.793

Pass 94 15:23.285 6 1:59.973 *

Pass 106 17:22.282 7 1:58.997 *

Pass 115 19:24.013 8 2:01.731

Pass 121 21:28.221 9 2:04.208

Pass 127 23:29.794 10 2:01.573

Pass 134 25:30.497 11 2:00.703

Pass 142 27:30.579 12 2:00.082

Pass 150 29:29.889 13 1:59.310

Pass 6 2:17.918

Pass 20 4:20.031 1 2:02.113 *

Pass 34 6:23.268 2 2:03.237

Pass 46 8:21.881 3 1:58.613 *

Pass 60 10:21.711 4 1:59.830

Pass 75 12:22.666 5 2:00.955

Pass 88 14:21.873 6 1:59.207

Pass 99 16:20.758 7 1:58.885

Pass 111 18:19.486 8 1:58.728

Pass 132 25:12.771 9 6:53.285

Pass 140 27:09.614 10 1:56.843 *

Pass 149 29:09.763 11 2:00.149

Pass 155 31:10.042 12 2:00.279

Pass 9 2:30.629

Pass 23 4:31.828 1 2:01.199 *

Pass 36 6:29.283 2 1:57.455 *

Pass 48 8:27.842 3 1:58.559

Pass 61 10:24.429 4 1:56.587 *

Pass 74 12:21.250 5 1:56.821

Pass 87 14:19.209 6 1:57.959

Pass 3 2:11.118

Pass 18 4:12.916 1 2:01.798 *

Pass 31 6:11.993 2 1:59.077 *

Pass 44 8:10.965 3 1:58.972 *

Pass 59 10:10.480 4 1:59.515

Pass 73 12:09.730 5 1:59.250

Pass 86 14:08.666 6 1:58.936 *

Pass 98 16:07.576 7 1:58.910 *

Pass 110 18:04.036 8 1:56.460 *

Pass 11 2:50.928

Pass 25 4:52.509 1 2:01.581 *

Pass 38 6:51.929 2 1:59.420 *

Pass 51 8:53.777 3 2:01.848

Pass 65 10:54.121 4 2:00.344

Pass 102 16:41.055 5 5:46.934

Pass 138 27:00.829 6 10:19.774

Pass 146 29:00.336 7 1:59.507

Pass 154 31:01.141 8 2:00.805

Pass 12 3:03.195

Pass 26 5:03.841 1 2:00.646 *

Pass 39 7:01.160 2 1:57.319 *

Pass 52 9:03.378 3 2:02.218

Pass 66 11:00.905 4 1:57.527

Pass 80 12:59.965 5 1:59.060

Pass 92 15:02.144 6 2:02.179

Pass 104 17:00.923 7 1:58.779

Pass 2 2:06.250

Pass 16 4:04.509 1 1:58.259 **

Pass 29 6:01.920 2 1:57.411 *

Pass 42 7:57.390 3 1:55.470 *

Pass 57 9:55.937 4 1:58.547

Pass 71 11:51.777 5 1:55.840

Pass 84 13:47.491 6 1:55.714

Pass 96 15:42.990 7 1:55.499

Pass 108 17:39.531 8 1:56.541

Pass 122 22:30.313 9 4:50.782

Pass 128 24:26.210 10 1:55.897

Pass 135 26:21.919 11 1:55.709

Pass 143 28:19.910 12 1:57.991
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Pass 151 30:16.251 13 1:56.341


